prasībām attiecībā uz pretendenta 

saimniecisko un finansiālo stāvokli: 

9.4.1.  

Pretendenta gada finanšu apgrozījumam 

iepriekšējos 3 (trīs) auditēto (ja to nosaka 

normatīvo aktu prasības) un apstiprināto 

gadu pārskatu gados vidēji ir jābūt 

vismaz EUR 280 000,00 (divi simti 

astoņdesmit tūkstoši euro un 00 centi). 

Ja Pretendents ir piegādātāju apvienība 

vai personālsabiedrība, tad visu 

piegādātāju apvienības dalībnieku vai 

1. Pretendenta (personālsabiedrības biedra (ja 

Pretendents ir personālsabiedrība), 

piegādātāju apvienības dalībnieka (ja